
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月26日　　午前09時00分 環境水道部環境課 契約番号 2022000140
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市指定ごみ袋
物品名

業種 物品　日用雑貨

概要

納入場所 行橋市役所及び市指定の配送業者倉庫

納入期限 令和 5年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

オルディ㈱　九州営業所　所長　御厨　恒治1        ¥55,885,290                   

㈱クラウン・パッケージ　岐阜事業所　九州営
業所　所長　畑中　弘道

2                                     辞退

㈱テライ　代表取締役　寺井　克政3        ¥45,554,970                   落札

㈱モロフジ　代表取締役　諸藤　俊郎4                                     辞退

ヨシタケＴＳ㈱　代表取締役　吉武　昭三5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱テライ　代表取締役　寺井　克政

大阪府大阪市東淀川区上新庄一丁目２番７号

（２）落札額 （税抜）        ¥45,554,970

（税込）        ¥50,110,467 うち消費税相当額         ¥4,555,497

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月26日　　午前09時10分 消防本部総務課 契約番号 2022000070
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

消防ポンプ自動車（２台）
物品名

業種 物品　車両

概要

納入場所 消防本部総務課管理係

納入期限 令和 5年 2月20日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

愛知ポンプ工業㈱　北九州営業所　北九州営業
所所長　宮近　和則

1        ¥40,500,000                   

小川ポンプ工業㈱　福岡事務所　所長　眞部　
治夫

2        ¥41,320,000                   

㈱消防防災　代表取締役　成良　仁志3        ¥39,800,000                   落札

ジーエム市原工業㈱　代表取締役　澤田　悦幸4        ¥40,400,000                   

日本機械工業㈱　福岡営業所　所長　藤　計輝5        ¥39,980,000                   

㈱福岡トーハツ　北九州営業所　所長　山形　
正彦

6        ¥40,720,000                   

㈱モリタ　福岡支店　支店長　谷口　裕和7        ¥40,600,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱消防防災　代表取締役　成良　仁志

福岡県福岡市博多区浦田二丁目１番８号

（２）落札額 （税抜）        ¥39,800,000

（税込）        ¥43,780,000 うち消費税相当額         ¥3,980,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月26日 午前09時20分 市長公室秘書課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

市報等の印刷等業務

物品 印刷・写真・製本

仕様書のとおり

令和 5年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 アットマーク㈲ 取締役 加来 孝司
無効

2 ㈱九州コピー 代表取締役 髙田 美惠子
¥18,654,400

3 京築印刷㈱ 代表取締役 中島 義孝
辞退

4 築上印刷㈲ 代表取締役 大江 俊良
¥10,373,200 落札

5 ㈲京都印刷 代表取締役 蓑干 功
¥19,124,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

築上印刷㈲ 代表取締役 大江 俊良

福岡県豊前市大字岸井２０１番１

（２）落札額 （税抜）        ¥10,373,200

（税込）        ¥11,410,520 うち消費税相当額         ¥1,037,320

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映5 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200018



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月26日　　午前09時30分 都市整備部建築政策課 契約番号 2022000183
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

カラー複合機（リース対象物品）
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 都市整備部建築政策課建築政策係

納入期限 令和 4年 5月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         ¥1,071,300                   落札

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2         ¥1,450,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守3         ¥1,519,000                   

㈱放作　代表取締役　藤川　放作4         ¥1,790,000                   

ワコウ産業　光沖　美枝子5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,071,300

（税込）         ¥1,178,430 うち消費税相当額           ¥107,130

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月26日 午前09時40分              教育委員会教育部教育総務課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

令和4年度市内小中学校指導者用デジタル教科書

物品 教育用品

教育委員会教育部教育総務課ＩＣＴ・英語教育推進係

令和 4年 5月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱ウエムラ 代表取締役 植村 泰子

¥844,800

2
㈱ＯＳトクノ 代表取締役 熊野 員裕

¥825,600

3 日章教販 代表者 山野 信一
¥760,000 落札

4 フタバ文機㈲ 取締役 寺岡 守
¥878,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日章教販 代表者 山野 信一

行橋市行事五丁目１番３号

（２）落札額 （税抜）           ¥760,000

（税込）           ¥836,000 うち消費税相当額            ¥76,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映8 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200036



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月26日 午前10時00分              教育委員会教育部生涯学習課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

公民館（４館）防炎カーテン

一般委託

大橋一丁目九番二六号他

令和 4年 5月 6日 から 令和 4年 6月30日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲インテリアくまもと 代表取締役 隈元 敏
裕

辞退

2 ㈲インテリアミヤザキ 取締役 宮﨑 富士美
¥650,000 落札

3
㈱上家 代表取締役 上家 雅行

¥690,000

4 ㈲西田川インテリア 代表取締役 吉永 章
¥800,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲インテリアミヤザキ 取締役 宮﨑 富士美

行橋市大字中津熊４８８番地１

（２）落札額 （税抜）           ¥650,000

（税込）           ¥715,000 うち消費税相当額            ¥65,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映5 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200023



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月26日 午前10時10分              教育委員会教育部生涯学習課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

公民館（１０館）ワイヤレスマイク更新

物品 電気製品

行橋市大橋一丁目９番２６号他

令和 4年 6月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱ウエムラ 代表取締役 植村 泰子

¥808,000

2
㈱ＯＳトクノ 代表取締役 熊野 員裕

¥768,000 落札

3 フタバ文機㈲ 取締役 寺岡 守
¥781,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ＯＳトクノ 代表取締役 熊野 員裕

行橋市泉中央一丁目１０番３号

（２）落札額 （税抜）           ¥768,000

（税込）           ¥844,800 うち消費税相当額            ¥76,800

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映5 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200001



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月26日 午前10時20分 総務部財政課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

令和4年度庁用公用車リース（長期継続契約）

賃貸借

行橋市中央１－１－１

令和 4年11月 1日 から 令和 9年10月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱ＣＳＳ 代表取締役 出口 幸子

辞退

2 大和リース㈱ 北九州支店 支店長 中山 洋
一

辞退

3
㈱トヨタレンタリース福岡 代表取締役 金子

直幹 ¥119,000 落札

4 ㈲中山自動車 代表取締役 中山 紀文
無効

5 日通リース＆ファイナンス㈱ 福岡支店 支店
長 掛橋 和雄

辞退

6 ㈲源自動車整備工場 代表取締役 源 正浩
¥132,700

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱トヨタレンタリース福岡 代表取締役 金子 直幹

福岡県福岡市博多区東光寺町一丁目１番１号

（２）落札額 （税抜）           ¥119,000

（税込）           ¥130,900 うち消費税相当額            ¥11,900

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映5 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200009



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月26日 午前10時30分 産業振興部農林水産課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

排水機場点検操作業務委託

一般委託

行橋市大字沓尾外3箇所

令和 4年 5月 6日 から 令和 5年 3月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ＡＬＳＯＫ双栄㈱ 九州支店 九州支店長 鶴
﨑 信一

2 角杉電業㈱ 行橋営業所 営業所長 塩田 実
辞退

3
㈱きたせつ 日豊営業所 所長 佐野 陽志

辞退

4
㈱設備保守センター 北九州支社 支社長 金
谷 征幸 辞退

5 安川オートメーション・ドライブ㈱ 代表取締
役 中川 次郎

辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

不調

（２）落札額 （税抜）                 

（税込）                    うち消費税相当額                 

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映7 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200004



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月26日　　午前10時45分 環境水道部上水道課 契約番号 2022000049
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市配給水管路図台帳システムデータ更新業務
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市域内

期間 令和 4年 5月 6日　から　令和 4年10月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

朝日航洋㈱　福岡支店　支店長　永松　大助1         ¥4,800,000                   

国際航業㈱　福岡支店　支店長　有吉　誠2         ¥4,350,000                   落札

大成ジオテック㈱　福岡支店　支店長　藤田　
成

3         ¥4,820,000                   

東亜建設技術㈱　代表取締役　藤田　茂久4         ¥4,870,000                   

㈱パスコ　福岡支店　支店長　山内　隆嗣5         ¥4,852,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

国際航業㈱　福岡支店　支店長　有吉　誠

福岡県福岡市博多区博多駅東三丁目６番３号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,350,000

（税込）         ¥4,785,000 うち消費税相当額           ¥435,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月26日　　午前11時00分 都市整備部土木課 契約番号 2022000111
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

街路除草委託(市単独事業　東大橋西宮市線)
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市内一円

期間 令和 4年 5月 6日　から　令和 4年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一1         ¥2,920,000                   

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ2         ¥2,700,000                   落札

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子3         ¥2,850,000                   

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男4         ¥2,840,000                   

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三5         ¥2,950,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ

行橋市東大橋六丁目３番３６号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,700,000

（税込）         ¥2,970,000 うち消費税相当額           ¥270,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月26日　　午前11時15分 福祉部地域福祉課 契約番号 2022000157
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

第３期行橋市地域保健計画策定支援業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市役所

期間 令和 4年 5月 6日　から　令和 5年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サーベイリサーチセンター　九州事務所　所
長　林　雅保

1         ¥1,370,000                   落札

㈱ジャパンインターナショナル総合研究所　代
表取締役　藤原　壮督

2         ¥3,600,000                   

Ｎｅｘｔ－ｉ㈱　九州支店　代表　藤井　文彦3         ¥1,400,000                   

ランドブレイン㈱　福岡事務所　所長　堀口　
悟

4                                     辞退

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱サーベイリサーチセンター　九州事務所　所長　林　雅保

福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目６番２６号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,370,000

（税込）         ¥1,507,000 うち消費税相当額           ¥137,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月26日　　午前11時30分 総務部財政課 契約番号 2022000102
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

庁舎維持管理業務委託（長期継続契約）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市中央一丁目１－１

期間 令和 4年 6月 1日　から　令和 9年 5月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱環境セイビ　代表取締役　久保　一義1         ¥6,000,000                   

北九州ふよう㈱　代表取締役　野田　武次郎2         ¥5,138,000                   

㈱コアズ　北九州支社　支社長　中村　純3                                     辞退

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆4         ¥3,094,900                   

太平ビルサービス㈱　北九州支店　取締役支店
長　宮　弘之

5         ¥5,000,000                   

㈱東洋美装エスジー　代表取締役　野田　耕司6         ¥4,830,000                   

西日本ビルメンテナンス協同組合　代表理事　
久保　嘉一

7         ¥5,200,000                   

日本管財㈱　九州本部　本部長　宮崎　大輔8                                     辞退

㈱京都ビルサービス　代表取締役　竹本　順司9         ¥2,549,000                   落札

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱京都ビルサービス　代表取締役　竹本　順司

行橋市西宮市二丁目１４番２６号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,549,000

（税込）         ¥2,803,900 うち消費税相当額           ¥254,900

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月26日 午後01時00分              教育委員会教育部学校管理課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

仲津小学校校内除湿設備保守点検業務委託

一般委託

行橋市大字道場寺1439番地

令和 4年 5月 6日 から 令和 4年11月 1日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1
㈱井本冷熱 代表取締役 井本 賢隆

¥1,130,000 落札

2 ㈲辻電気 代表取締役 辻 正高
¥1,500,000

3
㈱テクノネット 代表取締役 角杉 貴通

辞退

4 宮西設備㈱ 代表取締役社長 宮西 太一
¥1,500,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱井本冷熱 代表取締役 井本 賢隆

行橋市大字高来１９４番地

（２）落札額 （税抜）         ¥1,130,000

（税込）         ¥1,243,000 うち消費税相当額           ¥113,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映5 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200013



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月26日 午後01時15分              選挙管理委員会事務局選挙係

契約名

業種

概要

履行場所

期間

参議院議員選挙ポスター掲示板設置・撤去業務委託（12人枠）その１

一般委託

行橋市（大橋第一、第二、第三、西宮市、行橋北、蓑島）

令和 4年 5月 6日 から 令和 4年 7月29日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲大塚建材店 代表取締役社長 大塚 政慶
¥870,000

2
㈱久冨 代表取締役 久冨 光夫

¥940,000

3
㈱船津工務店 代表取締役 舩津 鎮男

¥840,000

4 山本工業 代表 山本 千昭
¥818,000 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

山本工業 代表 山本 千昭

行橋市大字蓑島８３２番地４６

（２）落札額 （税抜）           ¥818,000

（税込）           ¥899,800 うち消費税相当額            ¥81,800

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映0 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200001



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月26日 午後01時30分              選挙管理委員会事務局選挙係

契約名

業種

概要

履行場所

期間

参議院議員選挙ポスター掲示板設置・撤去業務委託（12人枠）その２

一般委託

行橋市（今元、仲津、仲津第二、泉、泉第二）

令和 4年 5月 6日 から 令和 4年 7月29日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲オオバ 代表取締役 大場 直俊
¥990,000

2 切江建築 代表者 切江 貴悟
¥840,000

3
㈱Ｇｅｎ建 代表取締役 現王園 悟

¥719,000 落札

4 ㈲中原建築店 代表取締役 中原 秀夫
¥880,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱Ｇｅｎ建 代表取締役 現王園 悟

行橋市大字道場寺１１１５番地２

（２）落札額 （税抜）           ¥719,000

（税込）           ¥790,900 うち消費税相当額            ¥71,900

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映8 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200001



1 頁

入札結果及び経過 
令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月26日 午後01時45分              選挙管理委員会事務局選挙係

契約名

業種

概要

履行場所

期間

参議院議員選挙ポスター掲示板設置・撤去業務委託（12人枠）その３

一般委託

行橋市（今川、稗田、延永、延永第二、椿市）

令和 4年 5月 6日 から 令和 4年 7月29日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲インテリアミヤザキ 取締役 宮﨑 富士美
無効

2
㈱杉建 代表取締役 杉園 透馬

¥750,000

3 中村建設 代表 中村 昇平
¥1,350,000

4 ヤマモト 代表者 山本 宏治
¥500,000 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ヤマモト 代表者 山本 宏治

行橋市大字下稗田１０５番地１

（２）落札額 （税抜）           ¥500,000

（税込）           ¥550,000 うち消費税相当額            ¥50,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映9 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200001



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月26日　　午後02時00分 産業振興部農林水産課 契約番号 2022000198
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和４年度松くい虫防除（地上散布）作業委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字長井及び稲童

期間 令和 4年 5月 6日　から　令和 4年 5月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲北山造園　代表取締役　北山　鈴代1           ¥798,000                   落札

㈲ジーアンドジーメンテナンス　代表取締役　
鈴木　幸男

2         ¥1,080,000                   

すえまつ興産㈱　代表取締役　末松　孝一3         ¥1,000,000                   

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治4         ¥1,150,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲北山造園　代表取締役　北山　鈴代

行橋市大字上稗田１３４１番地３

（２）落札額 （税抜）           ¥798,000

（税込）           ¥877,800 うち消費税相当額            ¥79,800

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 4月26日　　午後02時15分 福祉部子ども支援課 契約番号 2022000008
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

風しん抗体検査及び予防接種等クーポン券作成・印刷業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市役所子ども支援課

期間 令和 4年 5月 6日　から　令和 4年 6月23日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱九州コーユー　福岡営業所　所長　月田　弘
道

1           ¥803,000                   

築上印刷㈲　代表取締役　大江　俊良2           ¥439,200                   落札

水三島紙工㈱　九州支店　九州支店長　三吉　
一三

3           ¥900,450                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

築上印刷㈲　代表取締役　大江　俊良

福岡県豊前市大字岸井２０１番１

（２）落札額 （税抜）           ¥439,200

（税込）           ¥483,120 うち消費税相当額            ¥43,920

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180


